



Jens Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 39681862

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 39681862

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jens Misser Poulsen, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.229 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.925)	(18.236)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.549.206	6.069.607
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(276.466)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	36.027
Andre finansielle indtægter	1	127.956	0
Andre finansielle omkostninger	2	(128.079)	(7)
Resultat før skat		4.222.692	6.087.391
Skat af årets resultat	3	6.355	(3.912)
Årets resultat		4.229.047	6.083.479
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Overført resultat		4.119.047	5.983.479
Resultatdisponering		4.229.047	6.083.479

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.223.152	77.945.927
Kapitalandele i associerede virksomheder		522.020	0
Finansielle aktiver	4	81.745.172	77.945.927
Anlægsaktiver		81.745.172	77.945.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.321.027
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.166	0
Udskudt skat		6.355	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.672	0
Tilgodehavender		50.193	1.321.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.258.046	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.258.046	0
Likvide beholdninger		1.796	1.758
Omsætningsaktiver		2.310.035	1.322.785
Aktiver		84.055.207	79.268.712

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.500	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.809.921	4.069.738
Overført overskud eller underskud		76.030.672	75.030.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Egenkapital		84.001.093	79.249.799
Bankgæld		7.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.001	15.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.020	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.912	3.912
Kortfristede gældsforpligtelser		54.114	18.913
Gældsforpligtelser		54.114	18.913
Passiver		84.055.207	79.268.712

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	0	4.069.738	75.030.061	100.000
Kapitalforhøjelse	500	793.728	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(793.728)	0	793.728	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(171.981)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(1.100.000)	1.100.000	0
Overført til reserver	0	0	739.423	(739.423)	0
Årets resultat	0	0	4.272.741	(153.694)	110.000
Egenkapital ultimo	50.500	0	7.809.921	76.030.672	110.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	79.249.799
Kapitalforhøjelse	794.228
Overført fra overkurs	0
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	(171.981)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	4.229.047
Egenkapital ultimo	84.001.093

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	753	0
Øvrige finansielle indtægter	127.203	0
	127.956	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	794	7
Dagsværdireguleringer	127.285	0
	128.079	7

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.912
Ændring af udskudt skat	(6.355)	0
	(6.355)	3.912

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	73.876.189	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	59.063
Kostpris ultimo	73.876.189	59.063
Opskrivninger primo	4.069.738	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	739.423
Egenkapitalreguleringer	(171.981)	0
Andel af årets resultat	4.549.206	(276.466)
Udbytte	(1.100.000)	0
Opskrivninger ultimo	7.346.963	462.957
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.223.152	522.020

Indeholdt i regnskabsposten indgår udbytteretter på 70.274 t.kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab J.M.P. Holding 1 ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.
